[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
27.06.2017г.№ 08/02

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству района Преображенское города Москвы в 2017  году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Преображенское города Москвы от 26 июня  2017 года № 760 исх. Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:

1. Согласовать использование экономии бюджетных средств, сложившейся по результатам размещения конкурсных процедур на 2017 годза счет средств, направляемых на стимулирования управы района Преображенское города Москвы  (приложение ).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа

Преображенское

Н.И.Иноземцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Преображенское

от 27 июня 2017 года №08/02

Мероприятия по благоустройству территории района Преображенское
Восточного административного округа города МОСКВЫ в 2017 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт.,кв.м.,п.м., м.,ед.)
	Затраты (руб.)

	1
	Мероприятие по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.1
	Разработка ПСД на установку опор наружного освещения на дворовой территории МКД

	2-я Пугачевская между д.7 и д.12 к.2; ул. Б. Черкизовская д.32 к.1; Халтуринская д.11; Халтуринская д.7а, к.3.
	Установка (устройство) опор наружного освещения на дворовой территории МКД
	Установка (устройство) опор наружного освещения
	10
	ед.
	400000,00

	Обустройство (ремонт) газонов
	Подготовка грунта для обустройства газона (цветника)

	Кв.м.

	Обустройство (ремонт) дороги
	Замена твердого покрытия дорожного полотна (асфальтобетон, брусчатка, плиты)

	Кв.м.

	Установка (замена) элементов сопряжения поверхностей (Полусферы бетонные)

	Шт.

	ИТОГО по объекту
	400 000,00

	ИТОГО по Мероприятию
	400 000,00

	1.2
	Установка опор наружного освещения на дворовой территории МКД

	2-я Пугачевская между д.7 и д.12 к.2; ул. Б. Черкизовская д.32 к.1; Халтуринская д.11; Халтуринская д.7а, к.3.
	Установка (устройство) опор наружного освещения на дворовой территории МКД
	Установка (устройство) опор наружного освещения
	10
	ед.
	1 700 000,00

	Обустройство (ремонт) газонов
	Подготовка грунта для обустройства газона (цветника)

	Кв.м.

	Обустройство (ремонт) дороги
	Замена твердого покрытия дорожного полотна (асфальтобетон, брусчатка, плиты)

	Кв.м.

	Установка (замена) элементов сопряжения поверхностей (дорожный бордюр, ограждения)

	М.

	ИТОГО по объекту
	1 700 000,00

	ИТОГО по Мероприятию
	1 700 000,00

	ВСЕГО:
	2 100 000,00